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DK 7831.631 - [po®unnbHblE WNHbI, METPUYECKME ONA

TS 8

L-o6pasHbie NPO@UIIbHbIE WNHbI 4151 YCTAaHOBKU METPUYECKUX MOAYIEN U KOMMOHEHTOB.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
Pasmep

Mopgxoant anga

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7831.631

Ha L-o6pa3Hble npodubHble LWNHBI YCTaHABNINBAKOTCS
MeTpUYecKne KOMMNOHEHTbI M 06opyaoBaHue. B 3aBucMMocTn ot
NCMNOMb3yeMOro MOHTaXHOro KOMMJieKTa MOXHO co3faBaTtb
KpenexHble pasmepbl 465 MM M 515 MM.

JluctoBas ctanb
OunHkoBaHHas

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
BbicoTa: 76 SU

Tun kopnyca: TS 8
BbicoTta: 2.000 mm

2 wr.

5.054

5.32

73269098
4028177289499

27189261



