

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7831.631

Профильные шины, метрические

Состояние: 08.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7831.631 - Профильные шины, метрические для TS 8

L-образные профильные шины для установки метрических модулей и компонентов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7831.631
Описание продукта	На L-образные профильные шины устанавливаются метрические компоненты и оборудование. В зависимости от используемого монтажного комплекта можно создавать крепежные размеры 465 мм и 515 мм.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Высота: 76 SU
Подходит для	Тип корпуса: TS 8 Высота: 2.000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	5.054
Gross weight	5.32
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177289499
ECLASS 8.0	27189261